
Obsah čísla

 

Velký zájem o služby Trianglu

Triangl, středisko pro dítě a rodinu ohrožené zdraví škodlivými návyky, které v Praze působí už více než čtyři roky a před měsícem se z
Thomayerovy nemocnice v Krči přestěhovalo na Černý Most, pořádalo 10. června Den otevřených dveří.

V bývalém azylovém domě ve Šromově ulici byl připraven program zahrnující kromě poskytování informací také dvě besedy a
videoprojekci na téma dospívání a drogy. Zájem veřejnosti byl podle slov organizátorů překvapivý: početná skupina zájemců čekala
přede dveřmi už před zahájením, další, včetně jedné celé školní třídy, přicházeli průběžně po celý den. Triangl se zaměřuje na věkovou
skupinu dětí do 15 let a jejich rodiče a své služby poskytuje bezplatně.

vš

Vedoucí Trianglu MUDr. Šárka Poupětová čtenářům Listů 
nabízí pravidelnou poradnu k problematice zdraví 
škodlivých návyků. Těšíme se na vaše dotazy.

 

Kontakt: Šromova 861, Praha 9-Černý Most, tel. 281 915 013, 604 252 887, e-mail: triangl@volny.cz, triangl@mcssp.cz,
http://www.mcssp.cz

obsah.html

